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PAGAMENTOS DOS PARCELAMENTOS — CAMARA MUNICIPAL

TERMO DE PARCELAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL N2 547/2014 — Lei N.2 3.077/2014

PARCELA

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

'Pagamento total

%Pagamento parcial

%Nﬁo houve pagamento

VENCIMENTO

31/01/2025
28/02/2025
31/03/2025
30/04/2025
30/05/2025
30/06/2025
30/07/2025
01/09/2025
30/09/2025
30/10/2025

VALOR

2.922,92
2.922,92
2.931,83
2.984,34
3.008,49
3.032,09
3.051,98
3.068,11
3.083,78
3.086.48

RS 238.328,88 - 240 PARCELAS
DATA PAGAMENTO

31/01/2025
27/02/2025
26/03/2025
29/04/2025
30/05/2025
16/07/2025
18/07/2025
20/08/2025
23/09/2025
20/10/2025

SITUACAO
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR

Atualizado em 10/11/2025



N2 PARCELA
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

PAGAMENTOS DOS PARCELAMENTOS — PREFEITURA MUNICIPAL

VENCIMENTO
30/01/2025
28/02/2025
31/03/2025
30/04/2025
30/05/2025
30/06/2025
30/07/2025
01/09/2025
30/09/2025
30/10/2025

_ Pagamento total

Pagamento parcial

- Pagamento parcial

RS 1.128.638,29 - 200 PARCELAS

VALOR
11.779,34
11.798,77
11.839,88
12.036,75
12.145,49
12.239,93
12.314,12
12.386,05
12.460,68
12.488,91

DATA DE PAGAMENTO

13/02/2025
25/02/2025
24/03/2025
17/04/2025
20/05/2025
27/06/2025
30/07/2025
29/08/2025
26/09/2025
10/11/2025

TERMO DE PARCELAMENTO DA PREFEITURA N2 1716/2017 — Lei N.2 3.415/20217

SITUACAO
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR

Atualizado em 10/11/2025



PAGAMENTOS DOS PARCELAMENTOS — PREFEITURA MUNICIPAL

N2 PARCELA VENCIMENTO

87 30/01/2025

38 28/02/2025

39 31/03/2025

90 30/04/2025

o1 30/05/2025

92 30/06/2025

93 30/07/2025

94 01/09/2025

95 30/09/2025

96 30/10/2025

I Pagamento total

Pagamento parcial
| [o—

RS 544.364,03 - 200 PARCELAS

VALOR

5.725,09
5.734,50
5.754,41
5.850,10
5.903,14
5.948,86
5.984,79
6.019,62
6.055,75
6.069,44

DATA DE PAGAMENTO

13/02/2025
25/02/2025
24/03/2025
17/04/2025
20/05/2025
27/06/2025
30/07/2025
29/08/2025
26/09/2025
10/11/2025

TERMO DE PARCELAMENTO DA PREFEITURA N2 1741/2017 - Lei N.2 3.415/2017

SITUACAO
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR

Atualizado em 10/11/2025



PAGAMENTOS DOS PARCELAMENTOS — PREFEITURA MUNICIPAL

TERMO DE PARCELAMENTO DA PREFEITURA N2 980/2022 - Lei N.2 3.962/2022

RS 81.896.297,58- 240 PARCELAS

Ne PARCELA VENCIMENTO VALOR DATA DE PAGAMENTO SITUACAO
31 30/01/2025 438.265,31 13/02/2025 REGULAR
32 28/02/2025 438.977,80 25/02/2025 REGULAR
33 31/03/2025 440.869,95 24/03/2025 REGULAR
34 30/04/2025 448.551,14 17/04/2025 REGULAR
35 30/05/2025 452.994,01 20/05/2025 REGULAR
36 30/06/2025 456.894,67 27/06/2025 REGULAR
37 30/07/2025 460.003,31 30/07/2025 REGULAR
38 01/09/2025 463.081,24 29/08/2025 REGULAR
39 30/09/2025 466.209,51 26/09/2025 REGULAR
40 30/10/2025 467.668,80 31/10/2025 REGULAR
_ Pagamento total

Pagamento parcial

- Pagamento parcial Atualizado em 10/11/2025



PAGAMENTOS DOS PARCELAMENTOS — PREFEITURA MUNICIPAL

TERMO DE PARCELAMENTO DA PREFEITURA N2 231/2025 - Lei N.2 4.390/2025

RS 23.465.696,83 - 60 PARCELAS

N¢ PARCELA VENCIMENTO VALOR DATA DE PAGAMENTO SITUACAO

01 30/04/2025 390.678,29 27/06/2025 REGULAR

02 30/05/2025 408.414,30 27/06/2025 REGULAR

03 30/06/2025 410.416,33 27/06/2025 REGULAR

04 30/07/2025 413.867,00 30/07/2025 REGULAR

05 01/09/2025 416.806,07 29/08/2025 REGULAR

06 30/09/2025 419.713,50 26/09/2025 REGULAR

07 30/10/2025 420.833,18 10/11/2025 REGULAR

_ Pagamento total

Pagamento parcial
— i

Atualizado em 10/11/2025



PAGAMENTOS DOS PARCELAMENTOS — PREFEITURA MUNICIPAL

TERMO DE PARCELAMENTO DA PREFEITURA N2 380/2025 - Lei N.2 4.519/2025

RS 6.146.396,98 - 60 PARCELAS

N2 PARCELA VENCIMENTO VALOR DATA DE PAGAMENTO SITUACAO
01 29/08/2025 102.439,95 29/08/2025 REGULAR
02 30/09/2025 105.018,91 26/09/2025 REGULAR
03 30/10/2025 104.896,26 31/10/2025 REGULAR
_ Pagamento total
Pagamento parcial
- Pagamento parcial

Atualizado em 10/11/2025
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